

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Atributos vehículo

Código color de fabricante EWP
 Fecha de matriculación 02/07/2012

Equipamiento

VIN Query

BERLINA 5 PUERTAS	MANUAL 5 VELOCIDADES - MA
ADAS REGULADOR Y LIMITADOR VEL	NEUMATICOS 195/55 R 16..T
LLANTAS RUEDA DE EMERGENCIA	LLANTAS ALE 6.0JX16" ALFA
FRENOS DISCOS DE FRENO DL 266X22 MM	TURBO-DIESEL 1398CC 51KW (70) - DV4C 8HR/8HP
EQUIPO MECANICO MOTOR DE ARRANQUE CLASE 5	ANTIPOLUCION NORMA EU5
CLIMATIZACIÓN CALEFACCION ADICIONAL	CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR
ASIENTOS REPOSACABEZAS TR	ASIENTOS CONDUCTOR REGULABLE ALTURA
ASIENTOS REPOSABRAZOS DL CENTRAL	VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DE CUERO
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEV ELEC DL SECUENCIALES	INSTRUMENTACION PUERTAS BLOQUEO ELEC DE PUERTAS
SEGURIDAD AIRBAG LATERALES DL	SEGURIDAD DESACTIVACION AIRBAG ACOMPAÑANTE
SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOMP/LAT/CORTINA	AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA MANOS LIBRES
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTRUMENTOS FONDO NEGRO	AUDIO/MULTIMEDIA CONEXION USB
VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE	RETROVISORES COLOR CARROCERIA (IMPRIMADO)
RETROVISORES EXT ESFERICO	RETROVISORES EXT ABATIBLE ELECTRICAMENTE
LUCES FAROS ANTINEBLA	GENERALES REJILLA DL MARCO CROMADO
GENERALES MANILLAS EXT CROMADAS	EMBELLECEDORES CEJILLAS VENTANILLAS CROMADAS
EMBELLECEDORES MOLDURAS CROMADAS	CRISTALES PARABRISAS PANORAMICO
ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO TRASERO	PLANTA DE MONTAJE CA
Nº PR 12904	

Automático

ESPAÑA ESPAÑA

Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
7010AA	Estribo iz	1,00	499,94			499,94
9677506980	Airbag iz techo	1,00	524,65			524,65
9002AZ	Puerta dl iz	1,00	794,69			794,69
9002CC	Puerta tr iz	1,00	794,20			794,20
9800546880	Airbag asiento dl iz	1,00	358,75			358,75
96771569XX	Cinturón dl iz	1,00	400,52			400,52
96771568XX	Cinturón dl dr	1,00	400,52			400,52

Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
- T1 44570910	Sustituir Airbag asiento dl iz	1,00 h	32,00			32,00
88190910EM	Desmontar y montar Portaobjetos asiento dl iz					
89660910	Desmontar y montar Tapizado respaldo dl iz					
- T1 44610910	Sustituir Airbag iz techo	1,10 h	32,00			35,20
90720210	Desmontar y montar Guarnecido techo					
- T1 63360910	Sustituir Puerta dl iz	1,30 h	32,00			41,60
63360750	Desarmar/Despiezar Puerta dl iz					
EM000TA	Trat. Anticorrosión Puerta dl iz					
- T1 65360910	Sustituir Puerta tr iz	1,10 h	32,00			35,20
65360750	Desarmar/Despiezar Puerta tr iz					
EM000TA	Trat. Anticorrosión Puerta tr iz					
T2 74120910	Sustituir Estribo iz	5,90 h	32,00			188,80
EM000TA	Trat. Anticorrosión Estribo iz					
NI 74124210	Preparación para sust estribo iz					
T2 GtT7101L	Reparar Aleta dl iz	0,50 h	32,00			16,00

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1	74124210	Preparación para sust estribo iz	2,70 h	32,00			86,40
+	74120910	Sustituir Estribo iz					
	60070210	Desmontar y montar Capó dl					
	60300210	Desmontar y montar Aleta dl iz					
	62150210	Desmontar y montar Paragolpes dl					
	63360210	Desmontar y montar Puerta dl iz					
	65360210	Desmontar y montar Puerta tr iz					
	89050210	Desmontar y montar Asiento dl iz					
	892M0210EM	Desmontar y montar Asiento tr					
- T1	90410910	Sustituir Cinturón dl dr	0,20 h	32,00			6,40
	90690910	Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr					
- T1	90420910	Sustituir Cinturón dl iz	0,20 h	32,00			6,40

Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
MANO DE OBRA DE PINTURA							
T2	GtP9060L	Pintar Estribo iz	0,00 h	0,00			0,00
T2	GtP7801L	Pintar Puerta tr iz	0,00 h	0,00			0,00
T2	GtP7401L	Pintar Puerta dl iz	0,00 h	0,00			0,00
T2	GtP7101L	Pintar Aleta dl iz	0,00 h	0,00			0,00
MATERIALES DE PINTURA							
	GtP9060L	Pintar Estribo iz	0,00	0,00			0,00
	GtP7801L	Pintar Puerta tr iz	0,00	0,00			0,00
	GtP7401L	Pintar Puerta dl iz	0,00	0,00			0,00
	GtP7101L	Pintar Aleta dl iz	0,00	0,00			0,00

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/02/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	3.773,27 €	Subtotal Horas MO	448,00 €	Subtotal Horas MO	0,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (14,00 h)	448,00 €	Subtotal M.O. (8,00 h)	256,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	448,00 €	Total mano de obra	256,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	3.773,27 €			Subtotal material	200,00 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	3.773,27 €			Total del material	200,00 €
				Total sin descuentos	456,00 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	456,00 €

Sistema de pintura: Manual

Total		Total		Total	
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	3.773,27 €	Dto. sobre el total (10,00%)	467,73 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	448,00 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	456,00 €	Base del impuesto	4.209,54 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	4.677,27 €	IVA (21%)	884,00 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	5.093,54 €
				Total	5.093,54 €